
UCHWAŁA NR V/40/15
RADY GMINY PUCK

Z DNIA 5 MARCA 2015 ROKU

w sprawie: uchylenia Uchwały  Nr  XLIX/101/14 Rady Gminy Puck z dnia 25 września 2014 
roku w sprawie: współdziałania  pomiędzy jednostkami samorządu  terytorialnego 

                  oraz   udzielenia   Powiatowi  Puckiemu  pomocy  finansowej  z  przeznaczeniem 
na  wspólną realizację projektu  pn. „ Przebudowa  i   remont   dróg   powiatowych

                  w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w powiecie puckim -
Etap II ”

          Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy        
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/101/14 Rady Gminy Puck z dnia 25 września 2014 roku w 
sprawie: współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia  
Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na  wspólną realizację projektu  
pn. „ Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności 
sieci drogowej w powiecie puckim - Etap II ” w ramach działania "Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych - etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


